
ひらめき箱（意見・要望等）対応状況 

番号 ２９ 開封日 令和６年２月１５日 

御意見 

 新庁舎になって気持ちよく来所しています。 

特に玄関にも気持ちよく入庁していますが、来客用に鏡があったらもっと

姿をチェックしながら入庁できます。姿見用鏡の設置はいかがでしょうか？ 

 

 

 

回       答 

御意見ありがとうございます。 

市庁舎を管理する行財政改革課から回答いたします。 

 市役所の玄関には姿見はございませんが、各トイレの手洗い場に比較的大

きな鏡を設置しており、そちらを御利用いただいているところです。 

 このたびは、貴重な御意見をいただきありがとうございました。 

 これからも、本市行政に御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

ひらめき箱に関する事務を担当しております地域コミュニティ課から、頂

いた御意見に対する回答や、市民コーナーに設置しております回答集や市ホ

ームページの情報更新が大変遅れましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


